令和４年２月２日

関 係 各 位

社会福祉法人 多摩大和園

                          理事長  川 﨑  裕 康

さ く ら 苑

                          苑 長  米 持  尚 利

さくら苑

新型コロナウイルス感染症の発生について

 当苑職員が２月１日（火）に発熱等で医療機関に受診したところ、ＰＣＲ検査にて

新型コロナウイルス感染症の陽性と診断されました。当該職員は、保健所の指示に基

づき自宅にて療養しております。

本日２月２日（水）、保健所に連絡し、濃厚接触者の可能性、現場環境や感染防止対

策などの聞き取り確認が行われました。その結果、利用者、職員共に濃厚接触者は認

められませんでした。

 ご利用者・ご家族、関係各所の皆様には、多大なるご心配とご迷惑をおかけしまし

たことを心よりお詫び申し上げます。

当法人・当苑では今後も感染防止対策を徹底し、引き続き職員一同、ご利用者への

より良いサービス提供に努めてまいります。今後とも、ご支援ご協力のほどよろしく

お願い申し上げます。

以上